

Nr postępowania: ZP-PGO/05/2024

Wykonawcy w postępowaniu

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na Świadczenie usług w zakresie sukcesywnych odbiorów i dalszego zagospodarowanie odpadów o kodzie ex1 19 12 12 wytwarzanych w Zakładzie Unieszkodliwiania Odpadów w Siedliskach k/Eiiku na okres 10 miesięcy z podziałem na dwie części

Zamawiający, na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, poniżej przedstawia odpowiedzi na pytania:

Pytanie nr 1:

W tytule zamówienia Zamawiający podaje kod ex 19 12 12, którego przedrostek "ex" nie pojawia się w dalszej treści SWZ, wnosimy o doprecyzowanie czy karta będzie wystawiana z przedrostkiem "ex" czy bez tj. na sam kod 19 12 12 ?

Odpowiedź: Przedmiotem zamówienia jest Świadczenie usług w zakresie sukcesywnych odbiorów i dalszego zagospodarowanie odpadów o kodzie ex1 19 12 12 wytwarzanych w Zakładzie Unieszkodliwiania Odpadów w Siedliskach k/Eiiku, tym samym karta będzie wystawiana z przedrostkiem "ex"

Pytanie nr 2:

W załączniku nr 2 do SWZ - JEDZ - Zamawiający wpisał nr ogłoszenia w DZ.U.S: 1238/S 322-024, natomiast wg załączonego do dokumentacji przetargowej ogłoszenia nr wydania to Dz.U.S. 42/2024, a numer publikacji ogłoszenia: 123832-2024. Czy w załączniku nr 2 powyższy zapis jest prawidłowy? Czy nie winien brzmieć: 2024/S 042-123832?

Odpowiedź: Tak numer ogłoszenia w JEDZ powinien być jak wskazany w pytaniu, niemniej jednak ze względu na błędy systemowe enotice2, wystąpiła taka okoliczność. Jednak przedmiotowy JEDZ bezwzględnie dotyczy tego postępowania

Z poważaniem
Przewodniczący Komisji Przetargowej

/-/ Grzegorz Bełowski